
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 15» 
МБОУ («ШКОЛА № 15») 

 
ПРИКАЗ 

 
№ 28 -Д                                               «26» февраля 2024 г. 
 
 
О проведении муниципального этапа  
городской интеллектуальной олимпиады  
обучающихся 4-ых классов «Юный эрудит» 
 

В соответствии с приказом управления образования и молодежной политики 
администрации г. Рязани от 19.09.2023 г. № 05/1-01-414 «О проведении городской 
интеллектуальной олимпиады для учащихся 4-ых классов «Юный эрудит», приказом 
управления образования и молодежной политики  от 20.02.2024 г. № 05/1-01-74 «О 
внесении изменений в приказе от 19.09.2024 г. № 05/1-01-414 «О проведении городской 
интеллектуальной олимпиады для учащихся 4-ых классов «Юный эрудит» и утверждении 
проходного балла для участия в муниципальном этапе олимпиады 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Провести муниципальный этап городской  интеллектуальной олимпиады для 
обучающихся 4-ых классов «Юный эрудит» по общеобразовательным предметам 2 марта 
2024 г. в соответствии с требованиями к организации и проведению муниципального 
этапа городской  интеллектуальной олимпиады для обучающихся 4-ых классов «Юный 
эрудит» в общеобразовательных организациях в городе Рязани в 2023-2024 учебном году. 
 
2. Назначить ответственной за проведение муниципального этапа городской 
интеллектуальной олимпиады для учащихся 4-ых классов «Юный эрудит» учителя 
начальных классов Суркову Я.А. 
 
3. Ответственной за проведение муниципального этапа городской олимпиады «Юный 
эрудит» Сурковой Я.А.: 
- обеспечить информирование педагогов, обучающихся и их родителей (законных 
представителей) о порядке, месте и времени проведения муниципального этапа «Юный 
эрудит»;  
- обеспечить сбор согласий родителей участников на обработку персональных данных и 
передать ответственной за проведение муниципального этапа «Юный эрудит», а также 
проконтролировать явку участников. 
-назначить лицо, ответственное за сопровождение ребенка на муниципальный этап 
олимпиады к образовательной организации. 
 
 
 
 
Директор МБОУ «Школа № 15»                                                    С.А.Шадрина 


		2024-02-27T10:29:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 15"




